Zugumleitungen mit Ersatzverkehr
&) Wieshaden € » Frankfurt <» Rodermark-Ober Roden
€2 Niedernhausen <€ » Frankfurt < » Dietzenbach

In den Nachten von Sonntag/Montag, den 1./2.03.2026, und Freitag, den 13.03.2026 bis Montag,
den 16.03.2026, jeweils von 21 Uhr bis 5 Uhr

Betroffene Linie: S1 und S2

Betroffener Zeitraum: Nachts 1./2.03.2026 und 13.-16.03.2026
jeweils 21-5 Uhr

Betroffener Streckenabschnitt: Frankfurt Hbf €« » Frankfurt-Hochst
Einschrankungen: Zugumleitungen mit Haltausfallen
Alternative: Ein Ersatzverkehr mit Bussen ist fir die entfallenden Halte eingerichtet.

Grund der Bauarbeiten: Bahnsteigarbeiten

Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen.

Anderungen gelten nur an den mit Punkten markierten Tagen in den Fahrplantabellen. Nicht genann-
te Zliige verkehren planmafRig.

Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise, da sich kurzfristig noch An-
derungen ergeben kdénnen.

@ Infomoglichkeiten der S-Bahn Rhein-Main

Reiseauskunft DB Navigator, bahn.de und rmv.de

Baustellen bahn.de/baustellen

Kundendialog 069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com

@ Bahn Rhein-Main

O U U U Y Y Y Y Y T T T T, N



Zugumleitungen mit Ersatzverkehr
& 63 Frankfurt Hbf «4» Frankfurt-Hochst
Nachts 1./2.03.2026 und 13.-16.03.2026, jeweils 21-5 Uhr

6B Richtung Wiesbaden / Niedernhause
Zugyp al* ol o el ol aal | al” aal* ol e al® al= 8= ala]= 8~ o e~ o el alal= o~ o e~ ool al- o o~ el el e~ o~ oo
Sonntag, 1. Mdrz 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 2. Mérz 2026 . . . . . . . . ° . .
Freitag, 13. Marz 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Samstag, 14. Mérz 2026 . o . . o . o o . o . . . o o o o o o o . o o o o o o o . o o . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 15. Marz 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ° . . . . ° . ° . ° . ° 0 °
Montag, 16. Mirz 2026 . . . . . . . . . . . . .
Rodermark-Ober Roden 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 1:28 2:28 3:58
Rodgau-Rollwald 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:31 2:31 4:01
Rodgau-Nieder Roden 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:34 2:34 4:04
Rodgau-Dudenhofen 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:36 2:36 4:06
Rodgau-jiigesheim 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:38 2:38 4:08
Rodgau-Hainhausen 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:40 2:40 4:10
Rodgau-Weiskirchen 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:42 2:42 4:12
Obertshausen (Kr Offenbach) 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:45 2:45 4:15
Offenbach-Waldhof 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:48 2:48 4:18
Dietzenbach Bahnhof 20:20 | 20:49 | 20:50 | 21:19 | 21:20 | 21:49 | 22:20 | 22:50 | 23:19 23:20 | 23:49 23:50 | 0:19 0:20 | 0:49 0:50 1:09 | 2:09 | 3:09 4:09 |
Dietzenbach-Mitte 20:22 | 20:51|20:52 | 21:21|21:22 | 21:51 | 22:22 | 22:52 | 23:21 23:22 | 23:51 23:52 | 0:21 0:22 | 0:51 0:52 1:11 | 2:11 | 3:11 4:11 |
Dietzenbach-Steinberg 20:23 | 20:53 | 20:53 | 21:23|21:23 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:23 23:23 | 23:53 23:53 | 0:23 0:23 | 0:53 0:53 1:13 | 2:13 | 3:13 4:13 |
Heusenstamm 20:27 | 20:56 | 20:57 | 21:26 | 21:27 | 21:56 | 22:27 | 22:57 | |23:26 23:27 | |23:56 23:57 | 0:26 0:27 | 0:56 0:57 1:16 | 2:16 | 3:16 4:16 |
Offenbach-Bieber 20:30 20:50 21:00 | 21:00 21:20 21:30 | 21:30 21:50 22:00 22:20 22:30 22:50 23:00 23:20 | 23:30 23:30 23:50 | 0:00 0:00 0:20 | 0:30 0:30 0:50 | 1:00 1:00 1:19 1:50 2:19 2:50 3:19 4:19 | 4:20
Offenbach (Main) Ost 20:32 20:52 21:02 | 21:02 21:22 21:32|21:32 21:52 22:02 22:22 22:32 22:52 23:02 23:22|23:32 23:32 23:52 | 0:02 0:02 0:22 | 0:32 0:32 0:52 | 1:02 1:02 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 4:22 | 4:22
Offenbach (Main) Ost 20:33 20:53 21:03 | 21:03 21:23 21:33 | 21:33 21:53 22:03 22:23 22:33 22:53 23:03 23:2323:33 23:33 23:53| 0:03 0:03 0:23 | 0:33 0:33 0:53 | 1:03 1:03 1:23 1:53 2:23 2:53 3:23 4:23 | 4:23
Offenbach (Main) Hbf | | | | | | | | | | | | | | |23:36 | | 0:06 | | 0:36 | | 1:06 | | | | | | | |
Offenbach Marktplatz 20:36 20:56 21:05 | 21:06 21:26 21:35|21:36 21:56 22:05 22:26 22:36 22:56 23:06 23:26 23:36 23:56 0:06 0:26 0:36 0:56 1:06 1:25 1:56 2:25 2:56 3:25 4:25 | 4:26
Offenbach Ledermuseum 20:38 20:58 21:07 | 21:08 21:28 21:37|21:38 21:58 22:07 22:28 22:38 22:58 23:08 23:28 23:38 23:58 0:08 0:28 0:38 0:58 1:08 1:27 1:58 2:27 2:58 3:27 4:27 | 4:28
Offenbach-Kaiserlei 20:39 20:59 21:09 | 21:09 21:29 21:39|21:39 21:59 22:09 22:29 22:39 22:59 23:09 23:29 23:39 23:59 0:09 0:29 0:39 0:59 1:09 1:29 1:59 2:29 2:59 3:29 4:29 | 4:29
Frankfurt (Main) Miihlberg 20:42 21:02 21:12 (21:12 21:32 21:42 | 21:42 22:02 22:12 22:32 22:42 23:02 23:12 23:32 B 0:02 0:12 0:32 0:42 1:02 1:12 1:32 2:02 2:32 3:02 3:32 4:32 | 4:32
Frankfurt (Main) OstendstraRe 20:44 21:04 21:14 | 21:14 21:34 21:44 | 21:44 22:04 22:14 22:34 22:44 23:04 23:14 23:34 0:04 0:14 0:34 0:44 1:04 1:14 1:34 2:04 2:34 3:04 3:34 4:34 | 4:34
Frankfurt (Main) Konstablerwache 20:46 21:06 21:16 | 21:16 21:36 21:46 | 21:46 22:06 22:16 22:36 22:46 23:06 23:16 23:36 0:06 0:16 0:36 0:46 1:06 1:16 1:35 2:06 | 2:06 2:35 3:06 3:35 4:35 | 4:36
Frankfurt (Main) Hauptwache 20:48 21:08 21:18 | 21:18 21:38 21:48 | 21:48 22:08 22:18 22:38 22:48 23:08 23:18 23:38 0:08 0:18 0:38 0:48 1:08 1:18 1:37 2:08 | 2:08 2:37 3:08 3:37 4:37 | 4:38
Frankfurt (Main) T: 20:49 21:09 21:19 | 21:19 21:39 21:49 | 21:49 22:09 22:19 22:39 22:49 23:09 23:19 23:39 0:09 0:19 0:39 0:49 1:09 1:19 1:39 2:09 | 2:09 2:39 3:09 3:39 4:39 | 4:39
Frankfurt (Main) Hbf (tief) |Ersatzhaltestelle Bus 20:52| B8 |21:12| & [21:22(21:22| & [21:42| & [21:52[21:52| W [22:12| & [22:22]22:22 22:42| B8 |22:52 (2312 & 23:22| B |23:42 - 0:12 - 0:22 - 0:42 - 0:52 - 1:12 - 1:22 - 1:41 - 2:12 | 2:12 - 2:41 - 3:12 = 3:41 21, - 4:41 | 4:42
Frankfurt (Main) Hbf (oben) Frankfurt (Main) Hbf Siidseite | 20:47 ] 20:57 ] | | 21:27 | ] 21:47 ] 21:57 ] | 22:17 | 22:27 | 22:47 | 22:57 | 23:17 | | 23:57| 6:2% | | 0:27 | 0:47 | 0:57 | 2% | 1:17 | 1:47 | | 2:17 | | 3:17 | 3:47 | 4:17 | |
Frankfurt-Griesheim Am Mihlgewann | 20:58 | 21:08 | | | 21:38 | | 21:58 ] 22:08 ] | 22:28 | 22:38 | 22:58 | 23:08 | 23:28 | | 0:08 t | | 0:38 | 0:58 | 1:08 t | 1:28 | 1:58 | | 2:28 | | 3:28 | 3:58 | 4:28 | |
Frankfurt-Griesheim Griesheim Bf./EichenstraBe 20:56 | 21:00 | 21:10 | | | 21:40 | | 22:00 ] 22:10 ] | 22:30 | 22:40 | 23:00 | 23:10 | 23:30 | | 0:10 | 6:26 | | 0:40 | 1:00 | 1:10 | 26 | 1:30 | 2:00 | 2:16 | 2:30 | | 3:30 | 4:00 | 4:30 | |
Frankfurt-Nied Nied Birminghamstr. (Nachtbushaltestelle)| | 21:05 | 21:15 | | | 21:45 | | 22:05 ] 22:15 ] | 22:35 | 22:45 | 23:05 | 23:15 | 23:35 | | 0:15 t | | 0:45 | 1:05 | 1:15 t | 1:35 | 2:05 | | 2:35 | | 3:35 | 4:05 | 4:35 | |
Frankfurt-Nied Nied Kirche | 21:07 | 21:17 | | | 21:47 | | 22:07 ] 22:17 ] | 22:37 | 22:47 | 23:07 | 23:17 | 23:37 | | 0:17 t | | 0:47 | 1:07 | 1:17 t | 1:37 | 2:07 | | 2:37 | | 3:37 | 4:07 | 4:37 | |
Frankfurt-Nied Nied Bahnhof/Friedhof 20:59 | | I | I | | | | I | | | | | | | | | | | | | | | | | | 6:29 | | | | | | | 29 | | | | | 2:19 | | | | | | | | | |
Frankfurt-Hochst Hochst Bf. / Leverkuser Str. 21:01|21:14|21:22 | 21:24|21:32 [ 21:31 | 21:44 [ 21:52 | 21:54 | 22:02 | 22:01 | 22:14 | 22:22 | 22:24 | 22:32 | 22:31 | 22:44 | 22:52 | 22:54 | 23:03 23:1423:22 | 23:24 23:31 | 23:44 | 23:52 23:54 0:22 0:24 | 63+ | 0:31 | 0:44 | 0:52 0:54 1:01 | 1:14 | 1:22 1:24 | 3% | 1:31 | 1:44 | 1:51 | 2:14 | 2:22 | 2:22 | 2:44 | 2:51 | 3:14 | 3:22 | 3:44 | 3:51 | 4:14 | 4:22 | 4:44 | 4:51 | 4:52
Frankfurt-Hochst 21:01 21:22 21:31 21:52 22:01 22:22 22:31 22:52 23:22 23:31 23:52 0:22 0:31 0:52 1:01 1:22 1:31 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:52 | 4:52
Frankfurt-Hochst Farbwerke 21:04 21:24 21:34 21:54 22:04 22:24 22:54 23:24 23:34 23:54 0:04 0:24 0:34 0:54 1:04 1:24 1:34 1:54 2:24 2:54 3:24 3:54 4:54 | 4:54
Frankfurt-Sindli | 21:27 | 21:57 | 22:27 22:57 23:27 | 23:57 | 0:27 | 0:57 | 1:27 | | 2:27 | 3:27 4:57
Frankfurt-Zeilsheim 21:06 | 21:36 | 22:06 | | | 23:36 | 0:06 | 0:36 | 1:06 | 1:36 1:56 | 2:56 | 3:56 4:56 |
Kriftel 21:09 | 21:39 | 22:09 | | | 23:39 | 0:09 | 0:39 | 1:09 | 1:39 1:58 | 2:58 | 3:58 4:58 |
Hofheim (Taunus) 21:11 | 21:41 | 22:11 | | | 23:41 | 0:11 | 0:41 | 1:11 | 1:41 2:01 | 3:01 | 4:01 5:01 |
Lorshach 21:15 | 21:45 | 22:15 | | | 23:45 | 0:15 | 0:45 | 1:15 | 1:45 2:05 | 3:05 | 4:05 5:05 |
Eppstein 21:19 | 21:49 | 22:19 | | | 23:49 | 0:19 | 0:49 | 1:19 | 1:49 2:09 | 3:09 | 4:09 5:09 |
Eppstein-Bremthal 21:21 | 21:51 | 22:21 | | | 23:51 | 0:21 | 0:51 | 1:21 | 1:51 2:11 | 3:11 | 4:11 5:11 |
Niederjosbach 21:23 | 21:53 | 22:23 | | | 23:53 | 0:23 | 0:53 | 1:23 | 1:53 2:13 | 3:13 | 4:13 5:13 |
Niedernhausen 21:26 | 21:56 | 22:26 | | | 23:56 | 0:26 | 0:56 | 1:26 | 1:56 2:16 | 3:16 | 4:16 5:16 |
Hattersheim (Main) 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30 2:30 3:30 5:00
Eddersheim 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33 2:33 3:33 5:03
Flérsheim (Main) 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 1:36 2:36 3:36 5:06
Hochheim (Main) 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11 1:41 2:41 3:41 5:11
Mainz-Kastel 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45 2:45 3:45 5:15
Wiesbaden Ost 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19 1:49 2:49 3:49 5:19
i Hbf 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24 1:54 2:54 3:54 5:24
keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplananderungen Kundendialog

in den Ersatzbussen

DB Navigator

bahn.de/bauarbeiten

069 24445710

kundendialog.hessen@deutschebahn.com

@ Bahn Rhein-Main




Zugumleitungen mit Ersatzverkehr ‘
€1 E3 Frankfurt Hbf «» Frankfurt-Hochst
Nachts 1./2.03.2026 und 13.-16.03.2026, | ils 21 h
achts 1./2.03. un -16.03. , jeweils 5 Uhr
) 6 Richtung Rédermark Ober-Roden / Dietzenb
Zugtyp (52 MIS2 Il S2 Il I S2 I Il I 2 I S2 B Il IS 2 Il B S2 I S2 Il I S2 i 2 I S2 Il S 2 I Il B 52 S 2 I Il S 2 I Il S2 S 2 I Il S 2 N Il S2 S 2 Il S 2 52 S 2 Il S 2 I Il I S2 S 2 Il I S2 I Il B S2 B S2 N Il S2 Il B S2 B Il S 2 Il I S2 Il S2 B S2 S 2 Bl S2 B
Sonntag, 1. Mirz 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 2. Marz ﬁ‘ . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Freitag, 13. Mirz 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Samstag, 14. Mirz 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . L . . . . . . . . . . . . . L . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sonntag, 15. Mirz 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montag, 16. Méirz 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Wiesbaden Hbf 20:05 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 0:05 0:35 1:05 2:05 3:05 3:35 4:05 4:35
Wiesbaden Ost 20:09 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 0:09 0:39 1:09 3:39 4:09 4:39
Mainz-Kastel 20:13 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 0:13 0:43 1:13 3:43 4:13 4:43
Hochheim (Main) 20:17 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 0:17 0:47 1:17 3:47 4:17 4:47
Florsheim (Main) 20:23 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 0:23 0:53 1:23 3:53 4:23 4:53
Eddersheim 20:26 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 0:26 0:56 1:26 3:56 4:26 4:56
H im (Main) 20:29 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 0:29 0:59 1:29 3:59 4:29 4:59
Niedernhausen 20:33 21:03 21:33 | 22:04 | | 23:33 0:03 | 0:33 | | 1:43 2:43 3:43 | 4:03 | |
Niederjosbach 20:37 21:07 21:37 | 22:07 | | 23:37 0:07 | 0:37 | | 1:47 2:47 3:47 | 4:07 | |
Eppstein-Bremthal 20:39 21:09 21:39 | 22:09 | | 23:39 0:09 | 0:39 | | 1:49 2:49 3:49 | 4:09 | |
Eppstein 20:41 21:11 21:41 | 22:11 | | 23:41 0:11 | 0:41 | | 1:51 2:51 3:51 | 4:11 | |
Lorshach 20:45 21:15 21:45 | 22:15 | | 23:45 0:15 | 0:45 | | 1:55 2:55 3:55 | 4:15 | |
Hofheim (Taunus) 20:49 21:19 21:49 | 22:19 | | 23:49 0:19 | 0:49 | | 1:59 2:59 3:59 | 4:19 | |
Kriftel 20:52 21:22 21:52 | 22:22 | | 23:52 0:22 | 0:52 | | 2:02 3:02 4:02 | 4:22 | |
Frankfurt-Zeilsheim 20:54 21:24 21:54 | 22:24 | | 23:54 0:24 | 0:54 | | 2:04 3:04 4:04 | 4:24 | |
Frankfurt-Sindlingen | | 22:02 | 23:02 23:32 | 0:32 | 1:02 1:32 | 4:02 4:32 5:02
Frankfurt-Hochst Farbwerke 20:57 21:27 21:57 22:07 22:27 23:07 23:37 23:57 0:27 0:57 1:07 1:37 4:07 | 4:07 4:37 5:07
Frankfurt-Hochst Ersatzhaltestelle Bus 20:58 21:28 21:58 22:08 22:28 23:08 23:38 23:58 0:28 0:58 1:38 4:08 | 4:08 4:38 5:08
Frankfurt-Hochst Hochst Bf. / Leverkuser Str. 20:59 21:29|21:29 21:59 | 21:59 22:09 22:29 23:09 23:39 23:59 0:29 0:39 0:59 3 1:39 2:09 2 4:09 | 4:09 5. 4:39 5:09
Frankfurt-Nied Nied Bahnhof/Friedhof | | | | | | | | | | | | | 1:11 | | | | I | | I | 5:11
Frankfurt-Nied Nied Kirche | | | | | | | | I [23:56] | | | | 1:26 | | 2:56 | | | | | |
Frankfurt-Nied Nied Birminghamstr. (Nachtbushaltestq | | | | | | | | I 23:58 | I | | 1:28 | | 2:28 2:58 ] | | I | 4:58 | |
Frankfurt-Griesheim Griesheim Bf./EichenstraRe | | | | | | | | | 0:04 | | | | + 1:14 | 1:34 | | 3:04 | | | | | 5:04 | 5:14
Frankfurt-Griesheim Am Miihlgewann | | | | | | | | | 0:05 | I | | t 1:25 1:35 | | 5 3:05 I 4:05 | | I | | |
Frankfurt (Main) Hbf (oben) Hbf/Siidseite (Hohe IC Hotel) | | | | I | | | | 0:20 | 0:50 | 6:38 | 1:10 | | +69 | 1:40 | 1:50 | | 2:50 3:20 | 4:20 | | 4:50 | 5:10 | | |
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 21:09 21:40 | 21:40 22:09 | 22:09 22:19 22:39 23:19 23:49 0:10 0:40 0:49 1:10 1:19 1:49 2:19 3:19 4:19 | 4:19 4:39 4:49 5:09 | 5:19
Frankfurt (Main) Taunusanlage 21:11 21:42 | 21:42 22:11(22:11 22:21 22:41 23:21 23:51 0:12 0:42 0:51 1:11 1:21 1:51 2:21 3:21 4:21 | 4:21 4:41 4:51 5:11 | 5:21
Frankfurt (Main) Hauptwache 21:13 21:43|21:43 22:13(22:13 22:23 22:43 23:23 23:53 0:13 0:43 0:53 1:13 1:23 1:53 2:23 3:23 4:23 | 4:23 4:43 4:53 5:13 | 5:23
Frankfurt (Main) Konstablerwache 21:15 21:45 | 21:45 22:15|22:15 22:25 22:45 23:25 23:55 0:15 0:45 0:55 1:15 1:25 1:54 2:25 3:25 4:25 | 4:25 4:45 4:55 5:15 | 5:25
Frankfurt (Main) OstendstraRe 21:16 21:47 | 21:47 22:17|22:17 22:26 22:47 23:26 23:56 0:17 0:47 0:56 1:17 1:26 2:26 3:26 4:26 | 4:26 4:47 4:56 5:16 | 5:26
Frankfurt (Main) Miihlberg 21:19 21:49 | 21:49 22:1922:19 22:29 22:49 23:29 23:59 0:19 0:49 0:59 1:19 1:29 2:29 3:29 4:29 | 4:29 4:49 4:59 5:19 | 5:29
Offenbach-Kaiserlei 21:22 21:52 | 21:52 H 22:2222:22 22:32 22:52 23:32 0:02 0:22 0:52 1:02 1:22 1:32 2:32 3:32 4:32 | 4:32 4:52 5:02 5:22 | 5:32
Offenbach Ledermuseum 21:23 21:54 | 21:54 22:03 22:23|22:23 22:33 22:53 23:33 0:03 0:24 0:54 1:03 1:24 1:33 2:33 3:33 4:33 | 4:33 4:53 5:03 5:23 | 5:33
Offenbach Marktplatz 21:25 21:56 | 21:56 22:05 22:25|22:25 22:35 22:55 23:35 0:05 0:26 0:56 1:05 1:26 1:35 2:35 3:35 4:35 | 4:35 4:55 5:05 5:25 | 5:35
Offenbach (Main) Ost 21:27 21:57 |21:57 22:07 22:27|22:27 22:37 22:57 23:37 0:07 0:28 0:57 1:07 1:27 1:37 2:37 3:37 4:37 | 4:37 4:57 5:07 5:27 | 5:37
Offenbach (Main) Ost 21:28 21:58 | 21:58 22:08 22:28 | 22:28 22:38 22:58 23:38 0:08 0:29 0:58 1:08 1:28 1:38 2:38 3:38 4:38 | 4:38 4:58 5:08 5:28 | 5:38
Offenbach-Bieber 21:31 22:01|22:01 22:11 22:3122:31 22:41 23:01 23:41 0:11 0:32 1:01 1:11 1:31 1:41 2:41 3:41 4:41 | 4:41 5:01 5:11 5:31 | 5:41
Heusenstamm 21:35 22:05|22:05 | 22:3522:35 | 23:05 | | 0:35 1:05 | 1:35 | | 2:45 3:45 4:45 | 5:05 | 5:35 |
Dietzenbach-Steinberg 21:38 22:08 | 22:08 | 22:3822:38 | 23:08 | | 0:39 | 1:08 | 1:38 | | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:08 | 5:38 |
Dietzenbach-Mitte 21:40 22:10 | 22:10 | 22:40 | 22:40 | 23:10 | | 0:41 | 1:10 | 1:40 | | 2:52 | 3:52 | 4:52 | 5:10 | 5:40 |
|Di Bahnhof 21:42 22:12 | 22:12 | 22:42 | 22:42 | 23:12 | | 0:42 1 1:12 | 1:42 | | 2:54 1 3:54 1 454 | | 5:12 | 5:42 | |
Offenbach-Waldhof 21:14 22:14 22:44 23:44 0:14 0:44 1:14 1:44 3:14 4:14 4:44 5:14 5:44
Obertshausen (Kr Offenbach) 21:16 22:16 22:46 23:46 0:16 0:46 1:16 1:46 3:16 4:16 4:46 5:16 5:46
Rodgau-Weiskirchen 21:19 22:19 22:49 23:49 0:19 0:49 1:19 1:49 3:19 4:19 4:49 5:19 5:49
Rodgau-Hainhausen 21:21 22:21 22:51 23:51 0:21 0:51 1:21 1:51 3:21 4:21 4:51 5:21 5:51
Rodgau-Jiigesheim 21:23 22:23 22:53 23:53 0:23 0:53 1:23 1:53 3:23 4:23 4:53 5:23 5:53
Rodgau-Dudenhofen 21:26 22:26 22:56 23:56 0:26 0:56 1:26 1:56 3:26 4:26 4:56 5:26 5:56
Rodgau-Nieder Roden 21:28 22:28 22:58 23:58 0:28 0:58 1:28 1:58 3:28 4:28 4:58 5:28 5:58
Rodgau-Rollwald 21:30 22:30 23:00 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00 3:30 4:30 5:00 5:30 6:00
Rodermark-Ober Roden 21:33 22:33 23:03 0:03 0:34 1:03 1:33 2:03 3:33 4:33 5:03 5:33 6:03
Keine Fahrradmitnahme unsere App weitere Fahrplandnderungen Kundendialog @ Bahn Rhein-Main
in den Ersatzbussen DB Navigator bahn.de/bauarbeiten 069 24445710
kundendialog.hessen@deutschebahn.com



